UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN              Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB-MNHL                          Pom Hán, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Quyết toán các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục
Học kỳ I - Năm học 2023-2024

Trường mầm non Hoa Lan thông báo công khai quyết toán các khoản thu dịch

vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục học kỳ I, năm học 2023-2024 như sau:

1. Nội dung công khai

Công khai Báo cáo quyết toán các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục

học kỳ I, năm học 2023-2024.

(Có biểu báo cáo quyết toán chi tiết kèm theo)

 2. Thời gian công khai

30 ngày từ ngày 10/01/2024 đến ngày 10/02/2024

2. Hình Thức công khai

- Niêm yết tại bảng tin nhà trường

- Cổng thông tin điện tử nhà trường

- Cuộc họp phụ huynh cuối học kỳ I

4. Địa điểm công khai

Trường Mầm non Hoa Lan: Tổ 4 - P. Pom Hán - TP Lào Cai - Tỉnh Lào Cai

Trường mầm non Hoa Lan thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, cha mẹ học sinh, các nhà tài trợ được biết.

Nơi nhận                            HIỆU TRƯỞNG
- CMHS trường MN Hoa Lan

- CBGV, NV, HS

- Lưu VT

          Đinh Thị Xuân Tươi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:28:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!